
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do oprava rozvodů TUV pro 

budovu Hlaváčova 2801 není jednorázová

Celková cena



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Pardubice administrativní budova, Hlaváčova 2801 - oprava rozvodů TUV

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů

Pardubice administrativní budova, Hlaváčova 2801 - oprava rozvodů TUV



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Pardubice administrativní budova, Hlaváčova 2801 - oprava rozvodů TUV



PČ Množství

Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí

sypaninou se zhutněním
Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců
Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z 

Montáž oplocení ze svařovaného pletiva systém Dirickx 

Rozebrání rámového oplocení v přes 1 do 2 m

Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek 
dl přes 900 do 1800 mm

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15

Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého 
bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15

Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kůlen) 
při jakékoliv výšce podlaží
Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, 
šachet nebo žump do hmotnosti 0,09 t
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním 

Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm 
strojně pl přes 50 do 200 m2
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 
150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2

Přesun kontejneru a plotových dílců
zajištění autojeřábu pro přemístění ustaveného 

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů 
stavebním kolečkem do 50 m

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

Pardubice administrativní budova, Hlaváčova 2801 - oprava rozvodů TUV



PČ Množství

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným 
obvodovým pláštěm v do 6 m

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

studena nátěrem penetračním
lak penetrační asfaltový

Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS s vložkou 
spřaženou ze skleněné rohože se spalitelnou fólií a 
polypropylenovou rohoží na horním povrchu tl 3,0mm
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m

Odstranění izolace tepelné potrubí snímatelnými pásy s 
patentními uzávěry
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN 
přes 25 do 40
Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN 
přes 40 do 50

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN 
přes 22 do 45 mm
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN 
přes 45 do 63 mm
Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 

Ventily plastové PPR přímé DN 32
Ventily plastové PPR přímé DN 50
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN 

oplechování kompenzačních smyček

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 

Konstrukce truhlářské
Montáž obložení stěn pl přes 5 m2 panely z 
aglomerovaných desek přes 1,50 m2
deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 18mm

Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy 
přes 1,5 m2
Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty 
vč.odkrytí
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 

Index ceny NO nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 500 000 Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3935779

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e1ee6bf9-8377-4faa-81e1-2fb7b22b3979

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.09.2023 09:57:00


		2023-09-04T07:57:30+0000




